
BÉČKO OPĚT VENKU  VYHRÁLO, ÁČKO NENAVÁZALO NA VÝKON Z CHOMUTIC 
 

 
EUROVIT – OKRESNÍ PŘEBOR MUŽŮ  – 11.kolo 16.10.2011 
 

Sokol ŽELEZNICE               0 (0) 
Jiskra HOŘICE B 1 (1) 
 

Sestava : Šuk  –  Pejskar, Karel Ziegelheim  , Nosek, Kahún  – Bičiště (78´Procházka), Beránek, Jerie, 
Rejmont (83´Matěj Daniš) – Zachoval, Vik 
Branka : Šedivý 
Rozhodčí :   Rejha – Ježek, Komárek     ŽK        2:1   (Kahún, Pejskar)       diváků : 86 diváků    
 

       Naši hráči nedokázali zopakovat dobrý výkon z Chomutic, herně se dlouho trápili a první poločas 
dojížděli na řadu nepřesností, nedokázali si ani pořádně přihrát. Hosté se prosadili v 16.minutě, kdy po 
brejku prostřelil Šuka Šedivý. Druhý poločas bylo naše družstvo výrazně lepší, vytvořilo si trvalou 
převahu, ale branku vstřelit nedokázalo. Naopak tři minuty před koncem mohli hosté zvýšit, branku ale 
přestřelili. 
        
OKRESNÍ SOUTĚŽ MUŽŮ  - 8.kolo                                                                 15.10.2011 

Sokol DĚTENICE  – Sokol ŽELEZNICEB     1 : 2 ( 0:0 ) 
  

Sestava :  Kořínek – Mika (H.Rohlíček) , Kordík, Jína , Kyselo – Daniš Matěj, Popek, Drahoňovský 
(60´Nožička), Procházka  – O.Daniš (50´Král), P. Rohlíček  
   
      Dětenice měly spolu s Nemyčevsí a Libuní  patřit k aspirantům na postup do okresního přeboru, 
současný tým už je ale jen stínem toho, který před pár lety trápil soupeře v B-třídě. Domácí sice vedli, 
ale v 70.minutě srovnal skore  Procházka a v poslední minutě přímo z rohového kopu zajistil vítězství 
Honza Nožička. 
         
KRAJSKÝ PŘEBOR ML.DOROSTU 15.10.2011 

SK JIČÍN/Sokol ŽELEZNICE – Sokol TŘEBEŠ 1 : 3  
   
KRAJSKÝ PŘEBOR ST.ŽÁKŮ   

SK JIČÍN/Sokol ŽELEZNICE – Sokol TŘEBEŠ 1 : 2  
   
 
OKRESNÍ PŘEBOR ML.ŽÁKŮ  - Podhradí 16.10.2011 

SK Podskalan PODHRADÍ - Sokol ŽELEZNICE  1 : 3 (1:3) 
branky : Šarišský 2, Mika   
Sokol JIČÍNĚVES - Sokol ŽELEZNICE  1 : 4 (0:3) 
branky : Mika a Karban po 2    
 
 


